
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

Х А Р К І В С Ь К И Й Н А Ц І О Н А Л Ь Н И Й У Н І В Е Р С И Т Е Т 

імені В. Н. КАРАЗІНА 

Н А К А З 

31.08.2021 м. Харків № 0104-1/408 

 

 
Про продовження карантину 

 
Відповідно до статей 11, 29 Закону України «Про захист населення від 

інфекційних хвороб», постанови Кабінету Міністрів України від 11.08.2021 

№ 855 «Про внесення змін до деяких актів Кабінету Міністрів України»: 
 

НАКАЗУЮ: 

1. Деканам факультетів, директорам інститутів, завідувачам кафедр, 

керівникам інших структурних підрозділів університету довести до відома 

підлеглих працівників, що Кабінет Міністрів України постановою від 11.08.2021 

№ 855 продовжив дію карантину, встановленого постановою Кабінету 

Міністрів України від 09.12.2020 № 1236 «Про встановлення карантину та 

запровадження обмежувальних протиепідемічних заходів з метою запобігання 

поширенню на території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, 

спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2» (зі змінами) до 1 жовтня 2021 року. 

 

2. Директору Центру зв’язків із громадськістю Максиму ФОЛОМЄЄВУ 

забезпечити розміщення тексту наказу на офіційному веб-сайті університету. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 
 

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА 
 

 

 

 

 

Проєкт вносить: 

начальник відділу кадрів 

Служби управління персоналом 

Олена ГРОМИКО 

ПОГОДЖЕНО: 

Проректор з науково-педагогічної 

роботи 

 

Володимир РОДЧЕНКО 



 


